

お弁当お茶付き 600円 サンプル写真



○鮭

○出し巻き玉子

鶏肉・だし汁・(鰹)砂糖・でん粉・発酵調味料・醤油・食塩・植物油

※アレルギー物質表示対象(27品目) 卵・小麦・大豆

○鶏照り焼き

鶏肉・でん粉・醤油・砂糖・小麦粉・水あめ・みりん風調味料・食塩・ニンニク・デキストリン
調味料(アミノ酸)pH調整剤・スパイス・酸味料水

※アレルギー物質表示対象(27品目) 鶏肉・小麦・大豆

○白身フライ

たら(ブルーホワイティング)

衣(パン粉・大豆を含む)・小麦粉・小麦でん粉・食塩)

調味料(アミノ酸)増粘剤(グァーガム)

※アレルギー物質表示対象(27品目) 小麦・大豆・

○海老フライ

衣(パン粉・小麦粉・コーンフラワー・でん粉・砂糖・植物油脂・水)

えび・食塩・加工でん粉

調味料(アミノ酸等)・pH調整剤・ポリリン酸Na・水

○メンチカツ

牛肉・牛脂・たまねぎ・脱脂粉乳・ウスターソース・砂糖・香辛料・食塩・植物油脂

デキストリン・衣(パン粉・でん粉・小麦粉・ぶどう糖・粉末状植物性たん白)

調味料(アミノ酸)原材料の一部に大豆・りんごを含む)

※アレルギー物質表示対象(27品目) 大豆・牛肉・小麦・乳・卵・りんご

○タルタルソース

植物性油脂(大豆を含む)たまねぎ・酢・卵・食塩・香辛料

調味料(アミノ酸)レモン果汁・増粘剤(キサンタンガム)

※アレルギー物質表示対象(27品目) 卵・小麦・大豆

○ポテトサラダ

ばれいしょ・半固体状ドレッシング・にんじん・たまねぎ・香辛料・調味料(アミノ酸等)増粘多糖類・酵素
(原材料の一部に卵・乳成分・小麦・大豆・鶏肉・ゼラチンを含む)

※アレルギー物質表示対象(27品目) 小麦・卵・乳・大豆・鶏肉・ゼラチン

○さくら漬

大根・漬け原材料(食塩・醸造酢)酸味料(アミノ酸)甘味料(サッカリンNa)着色料(赤106・赤102)

○はちみつ梅

梅・漬け原材料(ぶどう糖果液糖・食塩・はちみつ・大豆たん白加水分解物)酒精・調味料(アミノ酸等)

酸味料・甘味料(ステビア)VB1

※アレルギー物質表示対象(27品目) 大豆

○千切りキャベツ

○小袋醤油

○オレンジ

※アレルギー物質表示対象 オレンジ